2021 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリームメディアコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  崔 官鎔

（証券コード 4772 JASDAQ グロース）

問合せ先 取締役経営企画部門長  山田政彦

TEL：03-6809-6118

株主優待制度の一部内容変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を一部変更することを決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

・株主優待制度の一部内容変更の理由

当社は、株主様の日ごろのご支援、ご愛顧に感謝するとともに、より多くの株主様に当社

グループの事業に対するご理解を深めていただくこと、また中長期に渡り当社株式を保有

していただける株主様の増加を図ることを目的とし株主優待制度を実施してまいりました。

しかしながら新型コロナウイルス感染症の流行により、現株主優待である「主催イベント

への抽選ご招待」の定期的な実施が困難となったことから、このたび、株主様への総合的な

利益還元のあり方を検討し、次のとおり株主優待制度を一部変更することといたしました。

・株主優待制度の一部変更の内容

変更前 割当条件

当社主催イベントへの抽選ご招待 100 株以上

・変更の時期

本制度は 2021 年 12 月 31 日の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（1 単

元）以上を保有されている株主様から対象といたします。尚、今後の株主優待ご案内等の詳

細に関しましては、改めて当社 IR サイトにてご案内させていただきます。

以上

変更後 割当条件

当社主催イベントへの抽選ご招待 100 株以上

当社主催イベントへの抽選ご招待

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 2 枚

当社主催イベントへの抽選ご招待

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 3 枚

当社主催イベントへの抽選ご招待

当社主催「Beyond LIVE」無料視聴チケット 4 枚

300 株以上

500 株以上

1,000 株以上